REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

AS-SM-19-2025-MML-OGA-OL-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

EJECUCION DE OBRA, CREACION DE SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y O RECREATIVA EN EL AREA DE JUEGOS RECREATIVOS DE LA UCV 148 DE

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

EJECUCION DE OBRA, CREACION DE SERVICIO DE

23/06/2025

Usuario que actualizo :

RICHARD ENRIQUE MONTES PALACIOS

Hora : 5:40 PM

Listado del Resultado del Desempate

20556159930
20600319613
20557574884
10103011332
20451756347
20509186961
20556411370
20535152587
20602924701
20510103450
20610568476
20510874022
20548938768
20298532582
20513975091
20603194676
20517491111
20514319368
20516615088
20605438424
20550812984
20508416343
20552908903
20506287953

Usuario : 43495516

CONSORCIO SUPERIOR

HB CONSTRUCCION E INGENIERIA ASOCIADOS S.A.C.
CONSTRUCTORA LINARES PERU S.A.C

BAZAN GOMERO JOSE LUIS

EMPRESA CONSTRUCTORA J.M.C.V. E.I.LR.L.

R & M CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
TAICORO S.A.C.

CONSORCIO TRUGAL

LEIKA INGENIERIA & OBRAS E.I.R.L.

MAZ & DEL CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
ZAMIR G-l E.l.R.L.

SABINA CONTRATISTAS GENERALES SAC

CONSORCIO OUR HOUSE CONSTRUCTION SA Y ASOCIADOS
SB CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA.

VIKAC DISENA Y CONSTRUYE S.A.C.

CONSORCIO CENTRO

CONSORCIO GRASS MDM

CONSTRUCTORA MALLQUI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
OXIGAS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

INGENIERIA & CONSTRUCCION OQR E.I.R.L

CONSORCIO FIORELLA

HUCRIS S.A.C

CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C.

Consorcio Vilconsa
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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23/06/2025
5:40 PM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

Codigo/Ruc Postor SEZONSOCIE Bonificacion discapacitados Prelacion

20514073423 C.B.G.E.lLR.L. 105.0 SI SI 25
20541324926 CONSORCIO RUZA 105.0 SI NO 26
20486554160 CONSORCIO EL TRIUNFO 105.0 Sl NO 27
Usuario : 43495516 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 23/06/2025

Hora de Generacion : 5:40 PM



